

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ชุมชนบ้านวังแคว้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง  
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพังความกว้างประมาณ 16.50 เมตรความยาวประมาณ 60.00  
เมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 3,198,684.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ดาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.4 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ชุมชนบ้านวังแคว้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )

หน่วยงาน   สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,380.000	ตร.ม.	2.33	3,215.40	1.3357	3.11	4,294.80	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	225.660	ลบ.ม.	3,311.38	747,246.01	1.3357	4,423.01	998,096.49	
2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	23,484.510	กก.	24.66	579,128.01	1.3357	32.93	773,541.28	
2.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	2.110	ลบ.ม.	1,560.92	3,293.54	1.3357	2,084.92	4,399.18	
3	งานป้องกันกัดเซาะ								
3.1	[13.5]งาน ROCKFILL TOE	50.000	ลบ.ม.	400.57	20,028.50	1.3357	535.04	26,752.06	
3.2	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,207.800	ตร.ม.	59.85	72,286.83	1.3357	79.94	96,553.51	
3.3	งานท่อทั่วไป								
3.3.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	26.000	เมตร	49.70	1,292.20	1.3357	66.38	1,725.99	
3.4	งานเสาเข็ม								
3.4.1	งานเสาเข็มตอก								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ชุมชนบ้านวังแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )

หน่วยงาน    สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.4.1.1	เสาเข็มตอก								
3.4.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด.....X.....เมตร ความยาว.....เมตร	130.000	เมตร	628.69	81,729.70	1.3357	839.74	109,166.36	
3.5	[13.4]งานหินทิ้งหนา.....ม.	60.000	ลบ.ม.	400.57	24,034.20	1.3357	535.04	32,102.48	
3.6	งาน GABION , งาน MATTRESS								
3.6.1	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด.....ม.	36.000	ลบ.ม.	1,265.50	45,558.00	1.3357	1,690.32	60,851.82	
3.6.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด.....ม.	120.000	ลบ.ม.	1,465.50	175,860.00	1.3357	1,957.46	234,896.20	
3.7	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา.....ม.	54.000	ลบ.ม.	797.88	43,085.52	1.3357	1,065.72	57,549.32	
4	[21]งานราวกันตก การ์ดเรล มอก.248-2531	40.000	เมตร	1,800.00	72,000.00	1.3357	2,404.26	96,170.40	
5	งานทรายอัดแน่น								
5.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	210.600	ลบ.ม.	321.26	67,657.35	1.3357	429.10	90,369.92	
6	งานทางลำเลียงชั่วคราว								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ชุมชนบ้านวังแคว้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08 )

หน่วยงาน    สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ครั้งที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.1	[63.1]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร : งานทางลำเลียงชั่วคราว	346.000	ลบ.ม.	81.38	28,157.48	1.3357	108.69	37,609.94	
6.2	[63.2(1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%) : งานทางลำเลียงชั่วคราว	1,400.000	ลบ.ม.	280.17	392,238.00	1.3357	374.22	523,912.29	
8	งานเจาะสำรวจดิน	2.000	จุด	9,500.00	19,000.00	1.3357	12,689.15	25,378.30	
9	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	30.000	ลบ.ม.	631.74	18,952.20	1.3357	843.81	25,314.45	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,394,762.94		รวมราคากลางทั้งสิ้น		3,198,684.79

ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งพัง ชุมชนบ้านวังแคว้ง หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน(72.14.12.08)


หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร




( ถาวร อินทียศ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นิพนธ์ ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( สิงหา ศรีนวลฟูตะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง